



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Privestor ApS

Carl Von Rosensvej 16, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 27 96 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Peter Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Privestor ApS
Carl Von Rosensvej 16
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25 27 96 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.793 kr. mod -96.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.723 kr. mod 688.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-108.793	-96.394
Værdiregulering af investeringsejendomme	444.248	1.379.086
1 Personaleomkostninger	-525.000	-500.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.900	-48.000
Driftsresultat	-252.445	734.692
Andre finansielle indtægter	195.715	7.066
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.993	-53.074
Resultat før skat	-72.723	688.684
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.723	688.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	188.684
Disponeret fra overført resultat	-194.723	0
Disponeret i alt	-72.723	688.684



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.750	232.750
5	Investeringsejendomme	3.477.600	5.187.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.554.350</u>	<u>5.420.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.554.350</u>	<u>5.420.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>594</u>	<u>5.749</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>594</u>	<u>5.749</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.995.507</u>	<u>2.248.596</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.995.507</u>	<u>2.248.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.967</u>	<u>2.544.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.041.068</u>	<u>4.798.954</u>
	Aktiver i alt	<u>9.595.418</u>	<u>10.219.304</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.976.926	9.171.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	9.148.926	9.721.649
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	175.474	196.096
Deposita	0	5.500
Anden gæld	142.294	149.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	317.768	350.677
Kortfristet del af langfristet gæld	21.327	21.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.725	53.000
Anden gæld	49.672	72.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.724	146.978
Gældsforpligtelser i alt	446.492	497.655
Passiver i alt	9.595.418	10.219.304

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.982.965	114.400	9.147.365
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.684	500.000	688.684
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.171.649	500.000	9.721.649
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.723	122.000	-72.723
	50.000	8.976.926	122.000	9.148.926



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.000	500.000
	525.000	500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	48.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.900	0
	62.900	48.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.993	53.074
	15.993	53.074
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	480.000	480.000
Afgang i årets løb	-240.000	0
Kostpris 31. december 2023	240.000	480.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-247.250	-199.250
Årets afskrivninger	-48.000	-48.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	132.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-163.250	-247.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.750	232.750



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.863.363	2.886.161
Afgang i årets løb	<u>-759.658</u>	<u>-1.022.798</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.103.705</u>	<u>1.863.363</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.324.237	4.099.039
Årets regulering til dagsværdi	0	50.400
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-950.342</u>	<u>-825.202</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.373.895</u>	<u>3.324.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.477.600</u>	<u>5.187.600</u>

Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Investeringsejendommene består af 2 ejerlejligheder udlejet til beboelse.

Investeringsejendomme er indregnet til en kvm. pris på 23.800 kr. - 28.000 kr. Ved en ændring af kvm. priserne med + 1.000 kr. og - 1.000 kr., vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget, henholdsvis formindsket med 135 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	196.801	217.897
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.327</u>	<u>-21.801</u>
	<u>175.474</u>	<u>196.096</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>81.184</u>	<u>103.128</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.764 t.kr.



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningerne er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 78 t.kr. i grunde og bygninger.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.477.600</u>	<u>4.995.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>444.248</u>	<u>150.101</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover de i årsregnskabet anførte forpligtelser, påhviler der pr. 31/12 2023 vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til Lejelovens § 117 med et beløb på t.kr. 125.


